
  

  

Liceo Artistico Statale “E. Catalano” 
via A. La Marmora, 66 90143 – Palermo 
C.F. 80015360821 - C.M. PASL01000V 

  

Contatti: 

Tel 091 342074 

Pasl01000v@istruzione.it 

Pasl01000v@pec.istruzione.it 

www.liceoartisticocatalano.edu.it 

 

ufficio del dirigente   Pag. 1 a 1 

Albo on Line  

Amministrazione Trasparente Disposizioni Generali 

Sito Web Area dedicata 

Atti – Programma Operativo Complementare (POC)  

Oggetto:   Trascodifica" progetto da POC a PON.–  
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accog lienza- Autorizzazione 

AOOGABMI-537414 del 21/06/2022  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l’avviso prot. n. AOOGABMI. 0033956 del 18.05.2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 
VISTA  la candidatura di questa istituzione scolastica n. 33956 del 18/05/2022;  
VISTA la delibera n. 74 del 15/06/2022 del Collegio dei Docenti di approvazione della candidatura; 
VISTA la delibera n. 60 del 07/07/2022 del Consiglio di Istituto di approvazione della candidatura; 
VISTA  la nota Autorizzazione AOOGABMI-537414 del 21/06/2022 di formale autorizzazione progetto e contestuale 

impegno di spesa;  
VISTA la delibera n. 90 del 20/12/2022 del Consiglio di Istituto con la quale, preso atto dell’ammissione dei progetti a 

finanziamento, si dispone l’assunzione in specifici aggregati di spesa del Programma Annuale 2022  
 VISTA la modifica n. 39 con  cui è stato assunto in programma Annuale 2022 il progetto “Risorse progetto FDRPOC - 

Avviso n. 33956 del 18/05/2022 - 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-21” Aggregato di spese voce P2/10 per complessivi 
€ 34.324,80 

VISTA la modifica n. 40 con  cui è stato assunto in programma Annuale 2022 il progetto “Risorse progetto FDRPOC - 
Avviso n. 33956 del 18/05/2022 - 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-20” Aggregato di spese voce P2/10 per complessivi 
€ 34.741,20 

VISTA  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con 
nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;  

VISTE  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020” 
prot. AOODGEFID-29583 DEL 09/10/2020 e successive integrazione e modificazioni;  

VISTA la nota dell’ufficio Pon del 10/07/2023 di comunicazione della transcodifica dei progetti  da POC a PON 
PRESO ATTO  che occorre procedere con l’informazione su finanziamenti ricevuti; 

D I S P O N E  
 - la pubblicazione della necessaria modifica dei codici di progetto assegnato all’istituto per l’avviso  33956-18/05/2022 - Socialità, 
apprendimenti, acc. 
 
CUP  Sottoazione EX CODICE POC NUOVO CODICE PON 

C74C22001270001 10.1.1A 
10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-21  
Mezzi e forme della comunicazione per il 
successo scolastico 

10.1.1A-FSEPON-SI-2022-21 

C74C22001280001 10.2.2A 
10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-20 

Tinkering CatalanArt 
10.2.2A-FSEPON-SI-2022-20 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosalia Marturana 

*firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

PASL01000V - A701D01 - ALBO PRETORIO - 0000133 - 11/07/2023 - G1 – CONCORSI - U
PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016494 - 11/07/2023 - IV.5 - U

mailto:Pasl01000v@istruzione.it
mailto:Pasl01000v@pec.istruzione.it
http://www.liceoartisticocatalano.edu.it/

		2023-07-11T07:24:00+0200
	ROSALIA MARTURANA




